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Esittely

Risteily Eteläisen Tyynenmeren syrjäisille

saarille ja Polynesian atolleille

Seisot kivisellä tasanteella ja katsot moai-patsaita, jotka on asetettu riveihin selin merelle. Niiden

katse suuntautuu sisämaahan, kohti entisiä asuinpaikkoja. Tuuli käy avoimelta mereltä, ja

ympärillä näkyy tuliperäinen maisema, jossa ei ole paljon muuta kuin kiveä ja ruohoa. Patsaat

esittävät esi-isiä, joiden uskottiin suojelevan kylää ja olevan läsnä paikallisten arjessa.

Tämä risteily upeine kohteineen kulkee Eteläisen Tyynenmeren harvoin saavutettaville saarille.

Matka alkaa Chilestä ja etenee Pääsiäissaaren kautta Pitcairnsaarille, josta jatketaan Ranskan

Polynesian atolleille ja saarille, kuten Fakaravaan, Rangiroaan, Moorealle ja Raiatealle. Matkan

aikana vietetään useita päiviä merellä ja vieraillaan kohteissa, joissa paikallinen kulttuuri,

historia ja luonto ovat keskeisessä roolissa. Ohjelmaan sisältyy retkiä, jotka tuovat esiin alueiden

erityispiirteitä, ja laiva toimii koko matkan ajan tukikohtana siirtymisten välillä.

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Syrjäiset saaret ja poikkeukselliset kohteet
Pääsiäissaari ja Pitcairn kuuluvat maailman eristyneimpiin asuttuihin paikkoihin.

Pääsiäissaarella tutustutaan moai-patsaisiin ja Rapa Nui -kulttuuriin, Pitcairnilla Bountyn

historiaan ja pieneen paikallisyhteisöön.

2. Polynesian atollit ja saaret
Ranskan Polynesian kohteissa maisema muuttuu: atollien matalat saaret ja laguunit

eroavat selvästi Moorean kaltaisista vulkaanisista saarista. Fakaravalla ja Rangiroalla

korostuvat meri ja koralliriutat, Raiatealla puolestaan historialliset kohteet kuten

Taputapuatea-temppeli.

3. Matka etenee merellä
Useat meripäivät ovat olennainen osa kokonaisuutta. Siirtymät tehdään laivalla, jolloin

aikaa on seurata ympäristöä, rentoutua ja osallistua ohjelmaan, ja valmistautua seuraaviin

kohteisiin. Näin saavutetaan alueita, joihin ei muuten helposti päästä.
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  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 3.1 – 4.1.2027

 3.1.2027 Helsinki – Frankfurt aikataulu vahvistuu myöhemmin

4.1.2027 Frankfurt – Santiago de Chile aikataulu vahvistuu myöhemmin
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Paluulennot 22.1 – 23.1.2027

 22.1.2027 Papetee (Tahiti) – Frankfurt aikataulu vahvistuu myöhemmin

23.1.2027 Frankfurt – Helsinki aikataulu vahvistuu myöhemmin

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa

Sunnuntai 3.1. Lento Helsinki – Frankfurt (Saksa)

Lento Frankfurtiin ja yöpyminen lentokenttähotellissa, jossa voit levätä pitkän matkan jälkeen ja

valmistautua seuraavan päivän mannertenväliseen lentoon.

Maanantai 4.1. Lento Frankfurt – Santiago de Chile

(Chile), laiva lähtee klo 23.00 (A,P)

Aamiainen hotellissa ja kuljetus lentokentälle, josta lento Santiago de Chileen. Santiago tarjoaa

kiehtovan yhdistelmän modernia kaupunkielämää ja siirtomaa-ajan historiaa, Andien vuoriston

kehystäessä maisemaa. Matkaohjelma täsmentyy lentoaikataulujen mukaan myöhemmin.

Tiistai 5.1. – Lauantai 9.1. / 5 päivää merellä (TH)

Päivät merellä tarjoavat aikaa asettua laivaan ja nauttia sen palveluista. Voit viettää aikaa

kannella ihaillen Tyynenmeren avaria maisemia tai osallistua laivan ohjelmatarjontaan.

Rentoutuminen, hyvä ruoka ja rauhallinen tunnelma luovat mukavan alun risteilylle. Päivät

merellä ovat myös oiva tilaisuus tutustua matkaseuraan ja suunnitella tulevia kohteita.

Vinkki: Osallistu laivan luennoille ja löydä laivan parhaat paikat rentoutumiseen.

Sunnuntai 10.1. Hanga Roa (Chile) tulo klo 08.00 (TH)

Pääsiäissaari on yksi maailman mystisimmistä paikoista. Hanga Roa toimii porttina saaren

kuuluisille moai-patsaille, jotka kertovat muinaisen Rapa Nui -kulttuurin tarinaa. Saaren karu

kauneus, tuliperäinen maisema ja valtameren ympäröimä sijainti tekevät vierailusta varmasti

mieleenjäävän kokemuksen.
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Vinkki: Vieraile Ahu Tongarikilla, jossa näet vaikuttavimman moai-rivistön.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Moai & Rapa Nui -kierros

 Retken sisältö täsmentyy myöhemmin.

 

Maanantai 11.1. Hanga Roa (Chile) laiva lähtee klo 12.00 (TH)

Aamupäivällä ehdit vielä aikaa nauttia saaren tunnelmasta. Voit tutustua paikalliseen kylään tai

tehdä lyhyen retken ennen lähtöä. Saaren rauhallinen elämäntapa ja ainutlaatuinen kulttuuri

jättävät vahvan muistijäljen.

Vinkki: Osta paikallisia käsitöitä muistoksi matkasta.

Tiistai 12.1. – Keskiviikko 13.1. / 2 päivää merellä (TH)

Pääsiäissaaren jäädessä taakse matka jatkuu merellä kohti Pitcairnsaaria ja Adamstownia.

Päivät kuluvat laivalla, jossa voit lepäillä ja seurailla meren vaihtuvia näkymiä, osallistua laivan

ohjelmaan, ja nauttia laivan monipuolisista palveluista.

Torstai 14.1. Adamstown (Pitcairnsaaret) klo 12.00 – 20.00

(TH)

Pitcairnsaarten Adamstown on yksi maailman eristyneimmistä asutuksista. Saari tunnetaan HMS

Bountyn kapinallisten jälkeläisistä ja ainutlaatuisesta historiastaan. Pieni yhteisö ja koskematon

luonto tekevät vierailusta erityisen.

Vinkki: Tutustu Bounty-historiaan paikallisten kertomana.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Adamstownin opastettu kyläkierros + ja

saaren Bounty-historia

 Retken sisältö täsmentyy myöhemmin.

Perjantai 15.1. – Sunnuntai 17.1. / 3 päivää merellä (TH)
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Matka jatkuu Tyynellämerellä kohti Ranskan Polynesian saaria. Päivien aikana ilmasto muuttuu

vähitellen trooppisemmaksi, kun lähestytään atolleja.

Vinkki: Laivalla voit viettää aikaa aurinkokannella lepäillen tai osallistua ohjelmaan, kuten

kokkauskurssille tai viininmaisteluun.

Maanantai 18.1. Tuamotu (Fakarava, Ranskan Polynesia) klo

07.00 – 18.00 (TH)

Fakarava on UNESCO:n biosfäärialue ja tunnetaan kirkkaista laguuneistaan sekä rikkaasta

meriluonnostaan. Atollin rauhallinen tunnelma ja luonnon koskemattomuus tekevät siitä

täydellisen paikan rentoutumiseen.

Vinkki: Lähde snorklaamaan kristallinkirkkaaseen veteen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Fakarava

 Retken sisältö täsmentyy myöhemmin.

Tiistai 19.1. Rangiroa (Ranskan Polynesia) klo 07.30 – 17.00

(TH)

Rangiroa on yksi maailman suurimmista atolleista. Sen turkoosi laguuni ja värikäs vedenalainen

maailma houkuttelevat sukeltajia ja luonnonystäviä.

Vinkki: Maista paikallista poisson cru -annosta, jossa on tuoretta kalaa, kookosmaitoa ja limeä.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Rangiroa

 Retken sisältö täsmentyy myöhemmin.

Keskiviikko 20.1. Moorea (Ranskan Polynesia) klo 11.00 –

20.00 (TH)

Moorea, Tahitin naapurisaari, tunnetaan jyrkkäpiirteisestä vulkaanisesta maisemastaan ja

paikallisesta elämänmenosta. Saarella voi tutustua perinteisiin tansseihin, musiikkiin ja
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käsityöperinteeseen esimerkiksi Tiki Villagessa. Rannoilla ja laguunien äärellä vietetään aikaa

omassa tahdissa.

Vinkki: Vieraile näköalapaikalla, josta avautuu upeat maisemat.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (tiedustelut ja varaukset

laivalta) tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista.

Torstai 21.1. Raiatea (Ranskan Polynesia) klo 07.00 – 18.00

(TH)

Raiatean saarella luonto ja kasvillisuus ovat keskeisessä roolissa. “Tiare Apetahi” -kukka kasvaa

ainoastaan Mount Temehanin rinteillä. Saarella sijaitsee myös Taputapuatea-temppeli, joka on

yksi Polynesian merkittävimmistä historiallisista ja uskonnollisista paikoista.

Vinkki: Lähde opastetulle retkelle tutustumaan saaren kasvistoon.

Perjantai 22.1. Tahiti (Ranskan Polynesia) tulo klo 07.00 (TH)

Laiva saapuu aamulla Tahitille. Aamiainen laivalla ennen laivasta nousua. Tutustumme Tahitiin

saarikierroksella ennen siirtymistä paluulennolle (lentoreitti ja -aikataulu täsmentyy). Kierroksella

nähdään saaren rannikkoteitä, mustahiekkaisia rantoja ja vehreää sisämaata sekä

pysähdytään Papeeten alueella. Lounas nautitaan joko Papeetessa tai lennolla riippuen

aikatauluista.

Lauantai 23.1. Frankfurt (Saksa) (TH)

Saavumme Frankfurtiin ja jatkamme illalla Helsinkiin

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Parvekehytti (kat.

14)

11 315

Parvekehytti (kat.

13)

11 075 12 860

Ulkohytti (kat. 12) 9 795 10 470

Ulkohytti (kat. 9) 9 700

Sisähytti (kat. 3) 8 995

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Frankfurt – Santiago de Chile (Chile),

Papeete (Tahiti) – Frankfurt – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli ja ruokailut maissa:
Matkaohjelman mukaan

Risteily:
18 yön risteily Vasco da Gama -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
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Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan kuntosalin käyttö

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Matkaohjelmaan merkityt retket ja vierailut

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Palvelumaksut

Kristina-matkanjohtajan palvelut: 
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Risteilylle on ostettavissa etukäteen tai laivalta Classic juomapaketti 665€ /hlö
Sisältää: Talon viinit laseittain (valkoinen, punainen, rosé), talon kuohuviini laseittain,

hanasta ja pullosta tarjoiltu olut (myös alkoholiton), cocktailit ja long drinkit

(perusvalikoima). Virvoitusjuomat, kivennäisvesi, kahvi, tee ja kaakao.

Huomioitavaa: Paketti tulee ostaa koko risteilyn ajaksi ja kaikille samassa hytissä

oleville, hintaan ei sisälly minibaarin juomia hytissä.

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Laiva

Vasco da Gama on risteilyalus, joka yhdistää portugalilaisen tutkimusperinteen nykypäivän

matkustajien vaatimuksiin. Aluksella on monipuolinen valikoima erilaisia baareja ja ravintoloita

ylellisessä ympäristössä, runsaasti julkista tilaa modernilla sisustuksella ja tyylikkäillä design-

elementeillä. Aluksella on myös kattavat varusteet spa-, kunto- ja vapaa-ajan aktiviteetteja

varten. Aluksen vahvuus on myös sen henkilökohtainen tunnelma.

Vasco da Gama on sitoutunut vastuulliseen merenkulkuun ja ympäristönsuojeluun. Alus käyttää

vähärikkistä polttoainetta, vähentää päästöjään ja kierrättää jätteensä. Alus estää myös

vieraslajien leviämisen ballastiveden käsittelyjärjestelmällä.
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Laiva
Palvelut

Vasco da Gamalla on paljon tekemistä ja näkemistä. Voit herkutella viidessä eri ravintolassa,

joissa on erilaisia ruokia ja tunnelmia. Voit myös nauttia juomia ja musiikkia kuudessa baarissa

tai huvitella teatterissa, kasinolla, yökerhossa tai elokuvateatterissa. Jos haluat rentoutua ja

hemmotella itseäsi, voit mennä spa-osastolle, jossa on sauna, höyryhuone, poreallas ja

kauneushoitola. Voit myös liikkua kuntosalilla, uima-altaalla tai urheilukentällä. Jos kaipaat

rauhaa ja hiljaisuutta, voit lukea kirjaa kirjastossa tai pelata pelejä pelihuoneessa. Voit myös

käyttää internet-nurkkausta yhteydenpitoon. Aluksella on lisäksi kauppa, lääkäriasema ja

pesulapalvelu.
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Laiva
Majoitus

Kaikki hytit on varustettu vaatekaapilla, suihkulla tai kylpyammeella, wc:llä,

ilmastoinnilla/lämmityksellä, tallelokerolla ja satelliitti-tv:llä sekä hiustenkuivaajalla. Sängyt

voidaan erottaa toisistaan haluttaessa.

Junior Sviitti

Parvekehytti

  Ikkunallinen hytti

  Hytti valoventtileillä

Sisähytti
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1993, uudistettu säännöllisesti

Pituus: 219 metriä

Leveys: 31 metriä

Syväys: 7,8 metriä

Nopeus: 18 solmua

Matkustajia: 1150

Hyttejä: 630

Miehistöä: 550

Alusrekisteri: Portugali

Aluksen kieli: Saksa / Englanti

 

LAIVAKARTTA (https://www.kristinacruises.com/wp-content/uploads/2025/05/Vasco-da-

Gama_kansikartta_2025.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Tälle yhteismatkalle sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen

(tiedustelut ja varaukset laivalta). Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen

arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla

voimassa vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se

ajoissa.

Matkustuslupien hankintaohjeet lähetetään erikseen.

Matkaa varten pyydämme ilmoittamaan passitiedot täällä:

HTTPS://WWW.KRISTINACRUISES.COM/ASIAKASPALVELU/HENKILOILMOITUS/

(https://www.kristinacruises.com/asiakaspalvelu/henkiloilmoitus/)

Mahdollisten matkustuslupien/viisumeiden hankintaohjeet lähetetään erikseen.

Tällä matkalla on jokaisella matkustajalla oltava pakollinen matkavakuutus.

Matkustajien, joilla on säännöllinen lääkitys, tulee huolehtia, että mukana on riittävästi

tarvittavia lääkkeitä koko matkan ajaksi ottaen huomioon myös mahdolliset

viivästymiset. Lääkkeet ja reseptit suositellaan pakattavaksi

alkuperäispakkauksissaan käsimatkatavaroihin.  Lääkkeille tulee ottaa mukaan myös

reseptit eli lääkemääräykset. Lisätietoa saat

osoitteesta HTTPS://WWW.KANTA.FI/MATKALLA (https://www.kanta.fi/matkalla)

Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun. Joissain satamissa

laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin. Tällöin maihinmeno

tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia

jalkineita.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlöä.

 

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matka onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot 

Kristina Cruises Oy peruutusehdot (erityisehto kohta

4.4.)

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista

(kohta 4.1.) ja näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan

peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos

matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen

palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.
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Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 150 vuorokautta ennen sen alkamista,

peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 149 – 90 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun ja 2. maksuerän suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 89 – 45 vuorokautta ennen matkan alkua on matkanjärjestäjällä

oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 44 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei

olisi vielä maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi.

Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.
Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä

sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä

sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme

hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-

maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on

voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Maksuehdot

Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle.

Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on

maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn

eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy.

Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on

tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Maksuerien 2. ja 3. suorituksia varten lähetetään erilliset laskut kahta viikkoa ennen

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



eräpäivää.

Maksuerä 2.  1000 eur / hlö. Eräpäivä 31.7.2026

Maksuerä 3. Loppuosa matkan kokonaishinnasta. Eräpäivä 30.10.2026.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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